
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 20:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/holic-strojek-na-obleen-turistick-2xaa-baterie-ltc-p-26569.html

  
Holicí strojek na oblečení turistický
(2xAA baterie) LTC.

Včetně DPH 152 Kč

Bez DPH 126 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00762700

Výrobce LTC

Popis produktu
Holicí strojek na oblečení  LTC, napájení 2xAA.
Holicí strojek LXB52 odstraňuje žmolky z oděvů, čalounění a jiných povrchů. Je nezbytným vybavením v každém domě.
Velká plocha čepelí vám umožní odstranit žmolky z větší plochy najednou. Holicí strojek má také snadno odnímatelnou
nádobu na vlákna, která vám umožní rychle zlikvidovat odpad z holení.
Toto zařízení je malé, můžete jej snadno vložit do tašky nebo batohu, díky čemuž vám poslouží nejen doma, ale i v práci či na
cestách.

  Napájení 2x AA
Doba nepřetržitého provozu až 60 minut
Materiál ABS
Příslušenství Kartáč, kryt
Typ Turistický

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/holic-strojek-na-obleen-turistick-2xaa-baterie-ltc-p-26569.html
http://www.tcpdf.org

